
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 112/232/06

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 27 kwietnia 2006r.

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego za I kwartał 2006r.

 

        Na podstawie art.14 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104) Zarządu Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wykonanie dochodów za I kwartał 2006 roku wg działów:

Nazwa działu Plan (po zmianach) Wykonanie %

Leśnictwo 149 950 36 190 24,13

Transport i łączność 22 800 4 112 18,04

Gospodarka mieszkaniowa 577 500 183 626 31,80

Działalność usługowa 281 000 51 500 18,33

Administracja publiczna 1 262 400 249 953 19,80

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 011 000 625 000 31,08

Dochody od osób prawnych, od osób

fizycznych i od innych jednostek nie

posiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem

1 544 000 315 266 20,42

Różne rozliczenia 8 756 246 2 977 017 33,40

Oświata i wychowanie 241 500 65 875 27,28

Szkolnictwo wyższe 33 520 33 523 100

Ochrona zdrowia 452 000 73 174 16,19

Pomoc społeczna 1 180 246 20,85

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 202 240 50 339 24,89

Edukacyjna opieka wychowawcza 74 250 70 291 94,67

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 0,00

Kultura fizyczna i sport 14 0,00

OGÓŁEM 15 609 586 4 736 129 30,34

2. Wykonanie wydatków za I kwartał 2006 roku wg działów:

Nazwa działu Plan (po zmianach) Wykonanie %

Leśnictwo 209 650 36 190 17,26

Transport i łączność 1 413 076 275 590 19,50

Gospodarka mieszkaniowa 181 400 15 375 8,48

Działalność usługowa 281 000 46 761 16,64

Administracja publiczna 2 492 600 609 809 24,46

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 011 000 440 239 21,89

Obsługa długu publicznego 862 400 213 933 24,81

Różne rozliczenia 144 000 0 0,00

Oświata i wychowanie 4 929 210 1 116 448 22,65

Uchwała Nr 112/232/06



Szkolnictwo wyższe 33 520 0 0,00

Ochrona zdrowia 932 860 554 084 59,40

Pomoc społeczna 575 467 160 850 27,95

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 003 450 236 237 23,54

Edukacyjna opieka wychowawcza 686 370 132 959 19,37

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 500 0 0,00

Kultura fizyczna i sport 36 500 3 171 8,69

OGÓŁEM 15 832 003 3 841 646 24,27

3. Wykonanie nadwyżki budżetu powiatu za I kwartał 2006r.wyniosło 894 480 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w celu podania do publicznej wiadomości.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Członkowie Zarządu                                            Przewodniczący Zarządu

Szymańczyk Stanisław                                            Wiszowaty Stanisław

Chyliński Andrzej

Łosiewski Dariusz

Lutrzykowski Jan

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-04-28
Data modyfikacji: 2006-04-28

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-04-28

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 112/232/06

